
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non classé 
NPD 

N° 
1 

39 
17 
26 
23 
24 
45 

8 
21 
22 
27 
76 
35 
30 
31 
18 
19 
40 
13 
12 

6 
80 

16 

Nom complet 
Thomas LAURENT 
Nelson BONDIER 
Simon ELLIS 
Vincent COSSARD 
Giovanni UCCI 
Jeremy LOPEZ 
Adrien BLOYET 
Gabin LEUILLET 
Eddy PAGNON 
Etienne SOLER 
Enzo UCCI 
Guillaume VETU 
Jean Baptiste WATELET 
Pierre LEFEBVRE 
Gabin LIBERAL 
Heroanne OLIVIER 
Alexandre LOVINFOSSE 
Tom LEUILLET 
Thomas HEMERY 
Enzo SAMON 
Christophe BENOIT 
Louis SCHERPEREEL 

Alban LIBERAL 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

KZ 2 

Tours 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
14 

9 
7 
5 

Tps total 
16:31.959 
16:38.118 
16:38.293 
16:40.009 
16:40.088 
16:40.744 
16:42.061 
16:42.375 
16:44.184 
16:46.466 
16:46.748 
16:50.166 
16:50.201 
16:50.281 
16:50.674 
17:05.209 
17:11.814 
13:53.941 

9:22.088 
7:28.691 
5:32.584 

55.440 

Meilleur tps 
55.186 
55.201 
55.380 
55.595 
55.378 
55.590 
55.343 
55.377 
55.391 
55.644 
55.673 
55.755 
55.739 
55.665 
55.858 
56.664 
57.085 
55.357 
56.079 
56.003 
55.295 

Écart 

6.159 
0.175 
1.716 
0.079 
0.656 
1.317 
0.314 
1.809 
2.282 
0.282 
3.418 
0.035 
0.080 
0.393 

14.535 
6.605 

3 Tours 
5 Tours 
2 Tours 
2 Tours 
5 Tours 

Club 
B R E TA G N E  P AY S  D E  L O IR E  
BFC 
Nord Picardie 
ILE DE FRANCE 
KCAM 
MIDI PYRENEES 
NORMANDIE 
CENTRE 
Côte Opale 
KCAM 
KCAM 
NORMANDIE 
St Quentin 
Côte Opale 
Nord Picardie 
CSFM 
NORMANDIE 
CENTRE 
LORRAINE ALSACE 
ILE DE FRANCE 
LA N G U E D O C  R O U S S ILLO N  
St Quentin 

Nord Picardie 

C o m m e n ta i r e  Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

6.159 

Vit. moy.  

117,223 

Meilleur tps/tour 

55.186 

Meilleure vit. 

123,944 

Meilleur tour 

1 - Thomas LAURENT 

 

Imprimé : 30/08/2015 16:39:25 

Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

FINALE KZ 2 ET KZ 2 G  

KZ 2 

Course (17 Tours) Démarré à 15:51:12 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

30/08/2015 15:45 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non classé 
NPD 

N° 
1 

17 
24 

8 
26 
22 
21 
45 
23 

6 
30 
35 
80 
76 
13 
27 
12 
18 
39 
31 
40 
19 

16 

Nom complet 
Thomas LAURENT 
Simon ELLIS 
Jeremy LOPEZ 
Gabin LEUILLET 
Vincent COSSARD 
Etienne SOLER 
Eddy PAGNON 
Adrien BLOYET 
Giovanni UCCI 
Christophe BENOIT 
Pierre LEFEBVRE 
Jean Baptiste WATELET 
Louis SCHERPEREEL 
Guillaume VETU 
Thomas HEMERY 
Enzo UCCI 
Enzo SAMON 
Heroanne OLIVIER 
Nelson BONDIER 
Gabin LIBERAL 
Tom LEUILLET 
Alexandre LOVINFOSSE 

Alban LIBERAL 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

KZ 2 

Tours 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

2 
1 

Tps total 
14:45.892 
14:50.455 
14:50.731 
14:51.070 
14:51.302 
14:53.765 
14:53.807 
14:53.811 
14:51.032 
14:56.159 
14:56.318 
14:56.360 
14:57.051 
14:57.281 
15:00.061 
15:00.209 
15:00.860 
15:02.293 

2:47.531 
2:04.032 

55.318 

Meilleur tps 
55.360 
55.176 
55.491 
55.564 
55.379 
55.442 
55.602 
55.618 
55.398 
55.675 
55.602 
55.603 
55.682 
55.563 
55.788 
55.818 
55.865 
56.010 
56.243 
57.906 

Écart 

4.563 
0.276 
0.038 
0.232 
2.463 
0.042 
0.004 
0.301 
2.348 
0.159 
0.042 
0.691 
0.230 
2.780 
0.148 
0.651 
1.433 

13 Tours 
1 Tour 
1 Tour 

Club 
B R E TA G N E  P AY S  D E  L O IR E  
Nord Picardie 
MIDI PYRENEES 
CENTRE 
ILE DE FRANCE 
KCAM 
Côte Opale 
NORMANDIE 
KCAM 
LA N G U E D O C  R O U S S ILLO N  
Côte Opale 
St Quentin 
St Quentin 
NORMANDIE 
LORRAINE ALSACE 
KCAM 
ILE DE FRANCE 
CSFM 
BFC 
Nord Picardie 
CENTRE 
NORMANDIE 

Nord Picardie 

C o m m e n ta i r e  Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.563 

Vit. moy.  

115,815 

Meilleur tps/tour 

55.176 

Meilleure vit. 

123,967 

Meilleur tour 

17 - Simon ELLIS 

 

Imprimé : 30/08/2015 14:38:10 

Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

PREFINALE KZ 2 ET KZ 2 G  

KZ 2  

Course (15 Tours) Démarré à 14:10:49 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

30/08/2015 13:55 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non classé 
NPD 

N° 
8 

24 
45 
17 

1 
22 
30 
39 

6 
27 
31 
80 
13 
18 
19 
12 
40 
26 
76 
35 
21 
23 

16 

Nom complet 
Gabin LEUILLET 
Jeremy LOPEZ 
Adrien BLOYET 
Simon ELLIS 
Thomas LAURENT 
Etienne SOLER 
Pierre LEFEBVRE 
Nelson BONDIER 
Christophe BENOIT 
Enzo UCCI 
Gabin LIBERAL 
Louis SCHERPEREEL 
Thomas HEMERY 
Heroanne OLIVIER 
Alexandre LOVINFOSSE 
Enzo SAMON 
Tom LEUILLET 
Vincent COSSARD 
Guillaume VETU 
Jean Baptiste WATELET 
Eddy PAGNON 
Giovanni UCCI 

Alban LIBERAL 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

KZ 2 

Tours 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 
4 
3 
3 
3 

Tps total 
11:06.868 
11:06.916 
11:07.626 
11:07.848 
11:08.277 
11:08.434 
11:08.956 
11:09.640 
11:10.464 
11:10.701 
11:11.054 
11:11.371 
11:15.241 
11:17.020 
11:27.996 

9:21.228 
4:37.852 
3:42.730 
3:42.796 
3:42.984 

Meilleur tps 
55.370 
55.212 
55.553 
55.487 
55.073 
55.448 
55.643 
55.282 
55.491 
55.548 
55.661 
55.671 
55.638 
55.835 
56.884 
55.520 
55.586 
55.749 
55.944 
55.646 

Écart 

0.048 
0.710 
0.222 
0.429 
0.157 
0.522 
0.684 
0.824 
0.237 
0.353 
0.317 
3.870 
1.779 

10.976 
2 Tours 
5 Tours 

1 Tour 
0.066 
0.188 

Club 
CENTRE 
MIDI PYRENEES 
NORMANDIE 
Nord Picardie 
B R E TA G N E  P AY S  D E  L O IR E  
KCAM 
Côte Opale 
BFC 
LA N G U E D O C  R O U S S ILLO N  
KCAM 
Nord Picardie 
St Quentin 
LORRAINE ALSACE 
CSFM 
NORMANDIE 
ILE DE FRANCE 
CENTRE 
ILE DE FRANCE 
NORMANDIE 
St Quentin 
Côte Opale 
KCAM 

Nord Picardie 

C o m m e n ta i r e  Points 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.048 

Vit. moy.  

112,826 

Meilleur tps/tour 

55.073 

Meilleure vit. 

124,199 

Meilleur tour 

1 - Thomas LAURENT 

 

Imprimé : 30/08/2015 11:43:22 

Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

F-3ème MANCHE QUALIFICATIVE 12 T 

KZ 2 

Course (11 Tours) Démarré à 10:50:25 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

30/08/2015 10:45 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
24 

1 
26 
21 
45 

6 
39 
23 
40 

8 
76 
27 
30 
22 
31 
12 
80 
18 
19 
13 
35 
16 
17 

Nom complet 
Jeremy LOPEZ 
Thomas LAURENT 
Vincent COSSARD 
Eddy PAGNON 
Adrien BLOYET 
Christophe BENOIT 
Nelson BONDIER 
Giovanni UCCI 
Tom LEUILLET 
Gabin LEUILLET 
Guillaume VETU 
Enzo UCCI 
Pierre LEFEBVRE 
Etienne SOLER 
Gabin LIBERAL 
Enzo SAMON 
Louis SCHERPEREEL 
Heroanne OLIVIER 
Alexandre LOVINFOSSE 
Thomas HEMERY 
Jean Baptiste WATELET 
Alban LIBERAL 
Simon ELLIS 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

Tours 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 
7 
3 

Tps total 
11:04.694 
11:04.697 
11:05.043 
11:05.210 
11:05.390 
11:05.747 
11:05.942 
11:06.000 
11:06.382 
11:06.546 
11:07.007 
11:07.185 
11:08.056 
11:08.175 
11:10.459 
11:10.564 
11:11.231 
11:11.750 

8:35.578 
7:31.838 
3:41.361 

54.934 

Meilleur tps 
55.444 
55.328 
55.484 
55.383 
55.358 
55.469 
55.457 
55.453 
55.138 
55.263 
55.430 
55.420 
55.680 
55.551 
55.744 
55.744 
55.679 
55.960 
57.253 
55.728 
55.938 

Écart 

0.003 
0.346 
0.167 
0.180 
0.357 
0.195 
0.058 
0.382 
0.164 
0.461 
0.178 
0.871 
0.119 
2.284 
0.105 
0.667 
0.519 

3 Tours 
1 Tour 

4 Tours 
3 Tours 

Club 
MIDI PYRENEES 
B R E TA G N E  P AY S  D E  L O IR E  
ILE DE FRANCE 
Côte Opale 
NORMANDIE 
LA N G U E D O C  R O U S S ILLO N  
BFC 
KCAM 
CENTRE 
CENTRE 
NORMANDIE 
KCAM 
Côte Opale 
KCAM 
Nord Picardie 
ILE DE FRANCE 
St Quentin 
CSFM 
NORMANDIE 
LORRAINE ALSACE 
St Quentin 
Nord Picardie 
Nord Picardie 

C o m m e n ta i r e  Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.003 

Vit. moy.  

113,195 

Meilleur tps/tour 

55.138 

Meilleure vit. 

124,052 

Meilleur tour 

40 - Tom LEUILLET 

 

Imprimé : 29/08/2015 17:34:02 

Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

E-2eme MANCHE QUALIFICATIVE 12 T 

KZ 2  

Course (11 Tours) Démarré à 17:22:07 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

29/08/2015 17:15 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 
1 

39 
8 

45 
40 
23 
21 
35 

6 
24 
80 
76 
12 
31 
30 
22 
13 
18 
16 
27 
26 
17 
19 

Nom complet 
Thomas LAURENT 
Nelson BONDIER 
Gabin LEUILLET 
Adrien BLOYET 
Tom LEUILLET 
Giovanni UCCI 
Eddy PAGNON 
Jean Baptiste WATELET 
Christophe BENOIT 
Jeremy LOPEZ 
Louis SCHERPEREEL 
Guillaume VETU 
Enzo SAMON 
Gabin LIBERAL 
Pierre LEFEBVRE 
Etienne SOLER 
Thomas HEMERY 
Heroanne OLIVIER 
Alban LIBERAL 
Enzo UCCI 
Vincent COSSARD 
Simon ELLIS 
Alexandre LOVINFOSSE 

Catégorie 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

Tours 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

1 

Tps total 
11:00.242 
11:01.967 
11:02.390 
11:03.238 
11:03.248 
11:05.397 
11:05.741 
11:07.131 
11:08.093 
11:08.183 
11:08.704 
11:08.801 
11:09.243 
11:09.289 
11:09.412 
11:09.808 
11:10.678 
11:16.264 
11:23.360 
11:31.304 

1:47.768 

Meilleur tps 
55.406 
55.259 
55.288 
55.086 
55.347 
55.309 
55.698 
55.815 
55.437 
55.488 
55.620 
55.488 
55.794 
55.454 
55.453 
55.392 
55.755 
56.128 
56.690 
56.426 
56.329 

Écart 

1.725 
0.423 
0.848 
0.010 
2.149 
0.344 
1.390 
0.962 
0.090 
0.521 
0.097 
0.442 
0.046 
0.123 
0.396 
0.870 
5.586 
7.096 
7.944 

10 Tours 

Club 
B R E TA G N E  P AY S  D E  L O IR E  
BFC 
CENTRE 
NORMANDIE 
CENTRE 
KCAM 
Côte Opale 
St Quentin 
LA N G U E D O C  R O U S S ILLO N  
MIDI PYRENEES 
St Quentin 
NORMANDIE 
ILE DE FRANCE 
Nord Picardie 
Côte Opale 
KCAM 
LORRAINE ALSACE 
CSFM 
Nord Picardie 
KCAM 
ILE DE FRANCE 
Nord Picardie 
NORMANDIE 

C o m m e n ta i r e  Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

1.725 

Vit. moy.  

113,958 

Meilleur tps/tour 

55.086 

Meilleure vit. 

124,169 

Meilleur tour 

45 - Adrien BLOYET 

 

Imprimé : 29/08/2015 15:36:56 

Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

D-1ere MANCHE QUALIFICATIVE  12 Tours 

KZ  2 

Course (11 Tours) Démarré à 15:24:58 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

29/08/2015 15:20 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 

8 
40 

1 
17 
45 
24 
21 
35 
76 
39 
22 

6 
12 
31 
13 
26 
23 
80 
30 
27 
16 
18 
19 

Nom complet 

Gabin LEUILLET 
Tom LEUILLET 
Thomas LAURENT 
Simon ELLIS 
Adrien BLOYET 
Jeremy LOPEZ 
Eddy PAGNON 
Jean Baptiste WATELET 
Guillaume VETU 
Nelson BONDIER 
Etienne SOLER 
Christophe BENOIT 
Enzo SAMON 
Gabin LIBERAL 
Thomas HEMERY 
Vincent COSSARD 
Giovanni UCCI 
Louis SCHERPEREEL 
Pierre LEFEBVRE 
Enzo UCCI 
Alban LIBERAL 
Heroanne OLIVIER 
Alexandre LOVINFOSSE 

Catégorie 

KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 
KZ 2 

Club 
CENTRE 
CENTRE 
B R E T A G N E  P AY S  D E  L O IR E  
Nord Picardie 
NORMANDIE 
MIDI PYRENEES 
Côte Opale 
St Quentin 
NORMANDIE 
BFC 
KCAM 
L A N G U E D O C  R O U S S IL L O N  
ILE DE FRANCE 
Nord Picardie 
LORRAINE ALSACE 
ILE DE FRANCE 
KCAM 
St Quentin 
Côte Opale 
KCAM 
Nord Picardie 
CSFM 
NORMANDIE 

Meilleur tps 

54.697 
54.732 
54.748 
54.855 
54.874 
55.004 
55.021 
55.105 
55.189 
55.201 
55.216 
55.225 
55.277 
55.331 
55.398 
55.418 
55.421 
55.437 
55.492 
55.667 
56.298 
56.357 
59.148 

Dans tour 

1 
2 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
4 
5 
7 
7 
2 
2 
2 

10 
3 
6 
2 
7 
7 
6 

2ème meill. 

55.142 
55.087 
55.005 
55.118 
55.049 
55.047 
55.052 
55.438 
55.266 
55.304 
55.347 
55.431 
55.293 
55.560 
55.593 
55.495 
55.440 
55.797 
55.525 
55.704 
56.347 
56.363 
59.365 

Tps total 

7:40.928 
7:40.339 

10:25.915 
10:26.936 
10:26.606 
10:26.829 
10:28.789 
10:33.284 
10:29.934 

7:02.377 
7:44.538 

10:28.499 
10:28.743 
10:27.301 

9:37.289 
10:27.177 
10:26.412 

8:52.187 
10:33.336 
10:31.182 

8:54.629 
8:52.792 
7:25.169 

Tours 

6 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 
7 

10 
10 

9 
9 
9 
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10 
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Trié par meilleur tour
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Chronométrage BOIDART et KLONOWSKI 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 

C-ESSAIS CHRONOMETRES 10 MN 

KZ  2 

Qualifier (10:00 Temps) Démarré à 14:14:11 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

29/08/2015 14:15 
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